1. Mndpopmaus o 3akazanie:

HamnmenoBanue 3aka3unka
(OpranH3aIHOHHO-TPaBoBast Hopma

opwma cobeTBenHOCTH

Mecto HaxoxzaeHus (agpec), Tene)oH, agpec IeKTPOHHOI MOUThI

BroKeTHoro,

o

IJIAH-TPA®UK
3aKyIIOK TOBAapOB, padoT, ycayr Ha 2020 puHaHCOBbI roj
H HAa IUIaHOBBI mepnoa 2021 u 2022 rogos

MYHHULMIAJIBHOE BIO/DKETHOE JIOIIKOJIBHOE OBPA30BATEJIBHOE YUPEXIEHHE TOPOJIA POCTOBA-HA-IOHY
"IETCKHI CAJI Ne 66"

Gro/KeTHBIE

MyHuunantbHas coGCTBEHHOCTD

i 344004, P
detsad66svetlyachok@yandex.ru

o6, P

Jlony r, VI TUIEXAHOBA, 1A, 7-863-2449742,

, TOCY/IaPCTBEHHOTO, MYHHIIHIIATLHOTO

YHHTAPHOTO NPENPUSTHS, HHOTO IOPHIHUECKOTO JIHIIA, KOTOPOMY Iepe/IaHbl ONHOMOUHs
TOCY/IaPCTBEHHOTO, MYHHIHITATHOIO 3aKa3unKa

Mecto HaxoxzaeHus (agpec), Tene)oH, agpec IeKTPOHHOI MOUThI

Enuuuna nsvepenns:

pyous

2. Mindopmanms 0 3aKynkax Tosapos, pabot, yeiyr va 2020 gunancosli rost n Ha nianosbii nepuos 2021 n 2022 rojos:

Kozst
VHH 6162035424
K11 616201001
o OKOII® 75403
no OK®C 14
no OKTMO 60701000001
WHH
KIIIT
no OKTMO
no OKEN 383

OBbexT sakymki

Tosap, pabora, yciyra 110
O6epoccuiickomy Kiraccupukaropy

Tlnanupyembiit rox
PasMELIeHHS H3BELICHHA
00 ocymecTBICHHH
3aKyIKH, HANPABICHHA
NpUIIALICHNs TPHHATH
YHaCTHE B ONpEeNeHHH

O6bem (prHaHCOBOro obecreyeHH s, B TOM 4YHcie
IUIAHHDYCMBIC TLIATEHKH

Ha IUIAHOBBIH MEPHOL

Hndopmanms o
NpOBEIEHHH

1O BHAAM ’ ) ' ) HanmenoBanie opranu3aropa
Ne Mnent KOl TOCTaBIIMKA 00s13aTENLHOrO HanmenoBanue yrnonHoMO4eHHOro HDOBEICHI COBMECTHONO KOHKYPCA I
/i 3aKYIKH nesrensroctn OK 034-2014 (KITEC (noapsirumKa, 0blIECTBEHHOTO oprana (yupexaeHns) posex aykuona s

2008) (OKTL2) HCHOHATEN), - obcyeHns i
Hanmenopanue TEKYIHi TOCIEYIO
3aK/IIOYEHUS KOHTPAKTa Bcero 3aKYNKH
00BEKTa 3aKYIKH 1HeE rojibl
C E/IMHCTBEHHBIM -
i roxt
TIOCTABIMKOM
(nopsIMKOM, Ha TiepBbii | Ha BTOPOi
HCTIOJHHTENEM) roi o
Kon Haumenosanne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000 2036162035424616201001000 10.11.11.110 Tossimua napuas, Tossimua napas, 2020 6577949.1  2012849.1 | 2265100.0 | 2300000.0 0.0 Her
1 10001011000 OCTBIBILIAS UM OCTBIBLIAS HIH
OXJIaKICHHAs OXJIAKIICHHAs
000 2036162035424616201001000 10.51.11.111 Morioko nuTheBoe Morioko nuThesoe 2020 8480413.6 | 2667257.8 | 2906577.8 | 2906577.8 0.0 Her
2 20001051000 KOPOBbE KOPOBBE 7 9 9 9
000 2036162035424616201001000 01.47.21.000 Slitua KypHHbIe B Sliiua Kypumbie B 2020 87150.9 87150.9 0.0 0.0 0.0 Her
5 50000147000 CKOpITyIIe CBEKHE CKOpJIYIIE CBEXKHE
000 2036162035424616201001000 32.40.39.121 HaGops! st 3akynka 2020 171803.33 | 171803.33 0.0 0.0 0.0 HeT
8 80003240000 IPOBE/ICHIA OIIBITOR | 0GOpYIOBAHMS A
110 PasHBIM OTPaCIAM npoBe/eHHs
3Hanumii 6e3 JIOTONEIMYECKUX
MEXaHH3MOB. 3aHATHIT

001 2036162035424616201001001 26.20.16.160 Verpoiictsa BBosia | VueGubiii Kommieke 2020 270000.0 | 270000.0 0.0 0.0 0.0 Her
0 00002620000 CEHCOpHbIE 110 PasBHTHIO PEUH
001 2036162035424616201001001 17.12.14.129 Bymara nevarnas | Bymara s oucHoit 2020 22500.0 22500.0 0.0 0.0 0.0 HeT

1 10001712000 npodas TeXHHKH Genast
001 2036162035424616201001001 20.52.10.190 Ken npoune ToBaphi JUisi IETCKOrO 2020 43716.48 | 43716.48 0.0 0.0 0.0 Her
2 20000000000 TBOpYECTBA
20.30.23.110 Kpacku s
XYZIOXKHHKOB,
YUaIIHXCS HITH
odopmuTeneii
BBIBECOK
22.29.25.000 TlpunannexsocTn
KQHIEIPCKHE HITH
WIKOMbHBIE
ILIacTMaccoBble

001 2036162035424616201001001 01.13.34.000 Tomars! (momMuzopsl) [ 3akymka TOMaToB 2020 25043.4 25043.4 0.0 0.0 0.0 HeT
4 40000000244 (nomH10pOB),

orypuos
01.13.32.000 Orypust

001| 2036162035424616201001001 | 01.13.33.000 Baxnananst Saxyika cBoAIX 2020 27866.4 | 27866.4 0.0 0.0 0.0 Her
5 50000000244 oBoueit

01.13.39.110 Kabaukn
01.13.39.190 | Kynstypst osomisie
IUI0/I0BBIC TIPOUHE, HE
BKITIOUEHHBIE B
JIpyrHe TPYTIHPOBKH

001 2036162035424616201001001 32.40.39.121 HaGops! st 3aKynka HrpoBoro 2020 39500.0 39500.0 0.0 0.0 0.0 Her

6 60003240244 TPOBE/ICHHUS ONBITOB | 0Byuatouiero Hadopa

110 PasHBIM OTPACIAM
3Hanmii Ge3
MEXaHH3MOB




2036162035424616201001001
70003240244

32.40.39.121

HaGope! s

OIBITOB
110 Pa3HBIM OTPACIAM

3Hanumii 6e3
MEXaHH3MOB

2020

0.0

0.0

0.0

HeT

2036162035424616201001001
80002620244

26.20.18.000

Verpoiictsa
nepudepuiinbie ¢
AByMs 1 Goee

dyHKumAMH: nevath
JIAHHBIX,
KONHMPOBAHHE,

CKaHHPOBAHHE, MPHEM

H niepeiaya
(haKCHMHIBHBIX
coobenHit

2020

19790.0

19790.0

0.0

0.0

Her

2036162035424616201001001
90000000244

32.99.15.110

17.23.14.120

17.23.13.192

32.99.13.123

20.59.52.110

32.99.15.140

Kapanjaum npocteie

H UBETHBIE ¢

rpudensmu B TBEpOI

oboouke

Kapron npounii,
MCTIONb3YEMBIH ISt
NHCHMA HIIH TICHaTH

WM IPOUHX
rpaduyecKkuX Heneii,
THCHEHbI,
TO(PHPOBAHHBIN HITH
nepdopupoBaHHbiii

ATbGOMEI 1 anKH ¢
Gymaroii (Bkmouas
Gnokn)

DriomacTeph

TacTsi U enkn

Meiiku st nucbMa
PHCOBAHHS, MEIKH
JUISL IOPTHBIX

2020

139551.2

139551.2

0.0

0.0

Her

<1

2036162035424616201001002
00001712244

17.12.77.110

Bymara u3
LEILTONO3HBIX
BOJIOKOH ME/IOBaHHAA
C POIHTKOH,
TOKPBITHEM,
OKpalIeHHOH
TIOBEPXHOCTHIO HIIH ¢
OTIEYATAHHBIMH
3HAKAMH, B PYJIOHaX
WM JMCTAX

2020

18674.0

18674.0

0.0

0.0

Her

<1

2036162035424616201001002
10003240244

32.40.39.121

HaGops! st

onbITOB

110 PasHBIM OTPACIAM
3Hanmii Ge3
MEXaHH3MOB

2020

248666.66

248666.66

0.0

0.0

Her

=3

2036162035424616201001000
30000000000

2020

5026433.3
4

1304843.3
4

1845235.0

1876355.0

0.0

=3

2036162035424616201001000
40000000000

2020

6204692.9
3

1720434.9
3

1789539.0

2694719.0

0.0

BCero AUt OCyLICCTRIICH 3AKYTIOK,

27403751.

41

3

8819647.6

9

8806451.8

9

9777651.8

0.0

B TOM 4HCIIE 10 KOy BH/Ia pacXo/ios 244

27403751.

41

3

8819647.6

9

8806451.8

9

9777651.8

0.0
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